様式第10号(第11条関係)
除害施設工事完了届
	　　年　　月　　日
　　多度津町長　丸尾　幸雄　殿
届出人　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　除害施設新設(増設、改築)工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	　多度津町

	使用者
	住所

	氏名
	電話　　　　―

	施工業者
	電話　　　　―

	完了年月日
	年　　月　　日

	構造および機能
	別紙設計図書のとおり

	排水の水量
	毎時(秒)　　　　　　　　　m3

	水質
	別紙水質試験証明書のとおり

	　検査の結果支障がありませんので確認してよろしいか。

	検査内容

	検査年月日
	　　　年　　　月　　　日

	検査
	課長
	補佐
	係長
	係

	確認番号
	第　　―　　　　　号

	確認年月日
	　　年　　月　　日

※　工事が完了した日から5日以内に届出て下さい。
　　太枠内のみ記入してください。